

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านห้วยเอน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกบ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านห้วยเอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					92,136.52	
2	ระบบประปาหอดึงสูง		รวม					667,657.00	
3	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					60,513.38	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								820,306.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 820,306.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิไชย จำปารัตน์

05 สิงหาคม 2568 12:54:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำ คอร. สี่เหลี่ยมตัน 0.15x0.15 ม. ยาว 10.00 เมตร	25.000	ตัน	1,559.25	38,981.25	350.00	8,750.00	47,731.25	
	- ค่าตัดหัวเสาค้ำ	25.000	ตัน	0.00	0.00	150.00	3,750.00	3,750.00	
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	17.760	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,983.68	2,983.68	
	- คอนกรีต ค.2 280 Ksc	7.000	ลบ.ม.	1,900.00	13,300.00	419.00	2,933.00	16,233.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1.220	ลบ.ม.	1,810.00	2,208.20	426.00	519.72	2,727.92	
	- ทรายหยาบ	2.150	ลบ.ม.	241.26	518.70	112.00	240.80	759.50	
	- เหล็กเส้นกลม Ø12 มม.	.220	ตัน	23,345.79	5,136.07	3,600.00	792.00	5,928.07	
	- เหล็กเส้นกลม Ø15 มม.	.250	ตัน	33,308.41	8,327.10	3,600.00	900.00	9,227.10	
	- เจ็บบล๊อค เหล็กสกรู Ø25 มม. พร้อมน๊อต	12.000	ชุด	233.00	2,796.00	0.00	0.00	2,796.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	62,397.71	71,267.32	8,825.00	20,869.20	92,136.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ระบบประปาหอดึงสูง								
	- หอดึงแฉมเปญ ขนาด 20.00 ลบ.ม.	1.000	ใบ	320,000.00	320,000.00	0.00	0.00	320,000.00	
	- ถังกรองสนิมขนาด Ø1.15 เมตร สูง 1.20 เมตร พร้อมบรรจุสารกรอง (อุปกรณ์ครบชุด)	1.000	ชุด	80,000.00	80,000.00	0.00	0.00	80,000.00	
	- เกยวัดแรงดัน + เพรสเซอร์คอนโทรล	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ตู้สวิตช์กันน้ำ 2 ชั้น	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ค่าแรงประกอบอุปกรณ์และติดตั้งถังแฉมเปญ	1.000	งาน	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	- งานขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึกบ่อ 100.00 เมตร ท่อ PVC Ø6 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก. 17-2532	100.000	เมตร	0.00	0.00	2,226.57	222,657.00	222,657.00	
	รวมค่าระบบประปาหอดึงสูง	-	-	425,000.00	425,000.00	22,226.57	242,657.00	667,657.00	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานถมดินปรับพื้นที่ ขนาด 15.00 x 15.00 เมตร สูง 0.80 เมตร	130.000	ลบ.ม.	218.60	28,418.00	0.00	0.00	28,418.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC Ø3 นิ้ว ชั้น 13.5 (ปลายบาน) มอก.17-2532	132.000	เมตร	151.98	20,061.36	75.00	9,900.00	29,961.36	
	- ประตุน้ำ PVC Ø3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	620.00	620.00	0.00	0.00	620.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อต่างๆ	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- กาวประสานท่อ 500 กรัม	2.000	กระป๋อง	257.01	514.02	0.00	0.00	514.02	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	2,247.59	50,613.38	75.00	9,900.00	60,513.38	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								820,306.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านหว่าเอน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกบ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านหว่าเอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องสูบน้ำบาดาล แบบ Submersible ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์		รวม					27,225.00	
2	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์		รวม					700.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								27,925.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 27,925.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิไชย จำปารัตน์

05 สิงหาคม 2568 12:54:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาล แบบ Submersible ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์								
	1.1 เครื่องสูบน้ำSubmersiblePump3แรงม้า	1.000	ชุด	27,225.00		0.00	0.00	27,225.00	
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำบาดาล แบบ Submersible ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	-	-	27,225.00	27,225.00	0.00	0.00	27,225.00	
2	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์								
	2.1 ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า15แอมป์	1.000	ชุด	700.00		0.00	0.00	700.00	
	รวมค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์	-	-	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านห้วยเอน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกบ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านห้วยเอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิไชย จำปารัตน์

05 สิงหาคม 2568 12:54:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาห่อถึงสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านหัวเอน
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาห่อถึงสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ ตำบล หนองกบ อำเภอ บ้านเป้ง จังหวัด ราชบุรี
แบบเลขที่	บ้านหัวเอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	820,306.90	1.3075	1,072,551.27	
รวมค่าก่อสร้าง				1,072,551.27	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,072,551.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง (ทรงแฉมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านหัวเอน
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง (ทรงแฉมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ ตำบล หินกอง อำเภอ บ้านเป็ง จังหวัด ราชบุรี
แบบเลขที่	บ้านหัวเอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,072,551.27	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,072,551.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิไชย จำปารัตน์

05 สิงหาคม 2568 12:56:28

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหาลังสูง (ทรงแฉมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านหว่าเอน		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหาลังสูง (ทรงแฉมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหนองกบ	อำเภอ	บ้านโป่ง
แบบเลขที่	บ้านหว่าเอน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2568	

พิไชย จำปารัตน์

(พิไชย จำปารัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุช อ่อนสุดดี

(สรารุช อ่อนสุดดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพร ยิ่งงามแก้ว

(ศิริพร ยิ่งงามแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิไชย จำปารัตน์

05 สิงหาคม 2568 12:56:28

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหอดังสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านหว่าเอน						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหอดังสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหว่าเอน	ตำบล	หนองกบ	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ						
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2568						

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำบาดาล แบบ Submersible ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	27,225.00	0.00	27,225.00	
2	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์	700.00	49.00	749.00	
รวมค่าก่อสร้าง				27,974.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหาลังสูง (ทรงแฉมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านหัวเอน					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหาลังสูง (ทรงแฉมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒					
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านหัวเอน	ตำบล	หนองกบ	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด
							ราชบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	31	กรกฎาคม 2568			

พิไชย จำปารัตน์
(พิไชย จำปารัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุช อ่อนสุดดี
(สรารุช อ่อนสุดดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพร ยิ่งงามแก้ว
(ศิริพร ยิ่งงามแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหอดังสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านหัวเอน					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหอดังสูง (ทรงแซมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒	ตำบล	หนองกบ	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด ราชบุรี
บ้านหัวเอน						
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง จำนวน 1 หลังละ 1,072,551.27 บาท	1,072,551.27	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	27,974.00	
สรุป	ราคากลาง	1,100,525.27	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าร้อยยี่สิบห้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)		

พิไชย จำปารัตน์

05 สิงหาคม 2568 12:56:32

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง (ทรงแฉมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านหัวเอน					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง (ทรงแฉมเปญ) พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณที่สาธารณะท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหัวเอน	ตำบล	หนองกบ	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด ราชบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2568					

พิไชย จำปารัตน์
(พิชัย จำปารัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุ อ่อนสุตติ
(สรารุ อ่อนสุตติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพร ยิ่งงามแก้ว
(ศิริพร ยิ่งงามแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง